AVRvNi .)D0

7 AG.. 7r)73

Vereador Fe!ipe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências para a construção de calçadas, no espaço localizado entre o viaduto do Araretama

(entrada principal do lado direito) até a nova rotatória de acesso aos bairros Nova Esperança e

Bem Viver.

Requerimento n° 2212/2020
Autor: EVERTON CHINAQUI DE SOUZA LIMA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA A CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS. NO ESPAÇO LOCALIZADO
ENTRE O VIADUTO DO ARARETAMA (ENTRADA PRINCIPAL DO
LADO DIREITO) ATÉ A NOVA ROTATÓRIA DE ACESSO AOS
BAIRROS NOVA ESPERANÇA E BEM VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 4328/2020
Data: 12/0812020 - Horário: 4 40

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento competente, solicitando providências para a construção de calçadas, no

espaço localizado entre o viaduto do Araretama (entrada principal do lado direito) até a nova

rotatória de acesso aos bairros Nova Esperança e Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

Pl'oTessor Everton Chinaqui

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1